B) Garanzia convenzionale, integrativa ed estensiva della garanzia legale  comprensiva 
dei servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria con i contenuti e caratteristiche 
enunciati nel Capitolato d’appalto normativo e prestazionale. 

IMPORTO STIMATO APPALTO  
Il valore complessivo dell’appalto è fissato in € 45.000,00 ( quarantacinquemila/00), iva 
esclusa. Non sono previsti oneri per la sicurezza.   
La spesa complessiva è a carico del Budget del Dipartimento di  Scienze Biochimiche, 
Sperimentali e Cliniche “Mario Serio” -  progetto Dipartimenti di Eccellenza. 

PROCEDURA  
Procedura negoziata  art.